КОМИССИЯ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ                                    И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ

№1
16.01.2017                                                                                                        с. Ягодное
14.00ч.                                                                                                              ул. Школьная,1 Г
Председатель – Е.В.Максимова
Секретарь – С.Г. Королева
Присутствовали: М.А. Сумарева
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение позиций Плана противодействия коррупции в Администрации Ягодного  сельского поселения на 2017 год.
1.СЛУШАЛИ:

Е.В. Максимова – сообщила, что во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрацией Ягодного сельского поселения разработан проект плана противодействия коррупции в Администрации Ягодного сельского поселения на 2017 год; ознакомила присутствующих с проектом плана; предложила одобрить план в целом и направить его на утверждение Главе Ягодного сельского поселения.
Голосование: единогласно.
РЕШЕНИЕ:
1. Одобрить предложенный проект Плана противодействия коррупции в Администрации Ягодного  сельского поселения на 2017 год.

Председатель                                                                                                          Е.В. Максимова
Секретарь:                                                                                                              С.Г. Королева